

Softip a.s., Bratislava
Autor: Martin

Dátum: 31.08.2017

Dodací list: D_73/8

Faktúra: 17100494

Dodávateľ: 001 Platca DPH (ICO) 34957928

KS: 0008



Dušan Monček OSČ

Odberateľ ICO: 36349429

Bednára 4

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

971 01

PRIEVIDZA

Sposob dopravy:

Osobne

Tel: 046/5420901

Fax:

(DIC) 1020583652

IC DPH:

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR:

Ziv.urad PD reg.c. 1419/97

Ev.cislo ZL:

307-11833

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

T.VANSOVEJ 24

PRIEVIDZA

Došlo dňa: 04.09.2017

Registračné číslo: 971 01

Prijemca: SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

T.VANSOVEJ 24

971 01

PRIEVIDZA

Značka hodnoty a lehota ulož.

Datum splatnosti: 10.09.2017

Datum vystavenia: 31.08.2017

Danová povinnosť: 31.08.2017

Datum dodania: 31.08.2017

Forma uhrady: Prev. prikazom

Poznámka:

Variabilný symbol: 17100494

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturujeme Vám nasledovny tovar a služby:							
BATERIA SAM EM 2106 A B UMYV., DREZOVA	6166 250	KS	20	14.400	10.00	1	14.40
HADICA FLEXI 180 1/2*1/2	4796 101 - vodoj.	KS	20	2.363	10.00	2	4.73
HADICA FLEXI 30 3/8*3/8	CPG4 1707 Holleho	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
HADICA FLEXI 40 1/2*1/2	4864 8C-109	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 40 3/8*3/8	CPG4 1309 Holleho	KS	20	0.938	10.00	4	3.75
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2	4865 8C-109	KS	20	0.975	10.00	1	0.98
HADICA Zahr. 5/4" MPVC	CPG1 4095 podch.	M	20	1.373	10.00	3	4.12
LEP PVC NEW AGE TUBA 125ML	CPG4 9929 Holleho	KS	20	2.100	10.00	1	2.10
MRIEZKA VETRACIA KRUIH UNIV. 125/160	ZoD 2317 KD v.L.	KS	20	2.475	10.00	1	2.48
PERLATOR VON., VN.	4253 500	KS	20	0.677	10.00	2	1.35
PLAVAK BOČNY 3/8, 1/2 ALCA	5x Holleho CPG4 5302 1x 500	KS	20	4.350	10.00	6	26.10
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS	2721 8C-109	KS	20	0.600	10.00	2	1.20
PREDLZENIE RED. 5/4*1" MOS.	CPG1 9113 podch.	KS	20	1.875	10.00	1	1.88
RURA KAN.PVC 160 X 1000	3588 ZoD v.L.	KS	20	3.430	10.00	1	3.43
SK PASKA 25-40	CPG1 6283 podch.	KS	20	0.248	10.00	2	0.50
SKRUTKA K WC	CPG4 1350 Holleho	KS	20	0.300	10.00	1	0.30
TEC 7 GT7 200ML	20480 500	KS	20	3.510	10.00	1	3.51
TESNENIE 1/2" HAD. GUM.	2737 8C-109	KS	20	0.030	10.00	2	0.06
TESNENIE 1/2" HAD.KL.	2118 8C-109	KS	20	0.038	10.00	2	0.08
TESNENIE O KRUIZOK 18*14	5467 500	KS	20	0.075	10.00	2	0.15
TESNENIE SROB. 1"	CPG1 1118 2x podch.	KS	20	0.060	10.00	2	0.12
TESNENIE TANGIT 160M	4549 500	KS	20	11.498	10.00	1	11.50
VENT.ROH. 1/2*3/8 S FILTROM	CPG4 6954 Holleho	KS	20	3.638	10.00	1	3.64
VŠUVKA 1" MOS.	CPG1 3631 podch.	KS	20	1.223	10.00	1	1.22
WC MANZETA NATAH.	Rif. 1630 8C/202	KS	20	2.925	10.00	1	2.93

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	92.33 EUR	18.47 EUR	110.80 EUR
K úhrade:			110.80 EUR

PREVZAL
(Datum, podpis)

OSČ MONČEK
DUSAN
tel./fax: 046/543 01 14
ICO: 34957 928
IC DPH: SK2022092490
ODOVZDAL
(Datum, podpis)